
Indoor Dour 10-01-2015

60 haies (5x100cm) -  (JUN  masculin) - série 1:
------------------------------------------------
1.   175 CATY DYLAN                     1997 RESC 0'08"14
2.    64 HADDOUCHE SOUFIAN              1997 USTA 0'08"97

60 haies (5x100cm) - (V45 masculin) - série 1:
------------------------------------------------
1.       CICCHELLI LORENZO              1969 N/A  0'10"14

60 haies (5x106cm) - (SEN masculin) - série 1:
------------------------------------------------
1. 1111 XHONNEUX FREDERIC               1983 RESC 0'08"70
2. 1150 BERTEAU SIMON                   1987 CSDY 0'09"70
3. 4268 Joiris Jeremy                   1975 DAMP 0'11"13

60 haies (5x76cm) - (CAD féminin) - série 1:
----------------------------------------------
1.   228 DUCHENE Aurore                 2000 CABW 0'10"42
2.    44 CORNEZ Oriane                  2000 USBW 0'10"74
3.    98 WILKIN Heloise                 2000 SMAC 0'11"19
4.   286 DEBIERE ROMANE                 2000 CABW 0'11"32

60 haies (5x76cm) - (CAD féminin) - série 2:
----------------------------------------------
1.   287 PARDOMS EMILIE                 2000 CABW 0'09"68
2.    82 BRUNO FIONA                    2001 OSGA 0'09"90
3.   285 BRUYNZEELS ROMANE              2000 CABW 0'10"00
4.   147 CHOISEZ Elodie                 2000 CABW 0'10"03

60 haies (5x76cm) - (CAD féminin) - série 3:
----------------------------------------------
1.   327 Delacre Florence               2001 DS   0'10"31
2.   340 GHOSEZ LÉA                     2000 DS   0'10"62
3.   181 FRANC WENDY                    2001 USTA  DNF

60 haies (5x76cm) - (SCO féminin) - série 1:
----------------------------------------------
1. 2225  LANDRIEU CHLOÉ                 1999 ATH  0'09"65
2. 2369  CATY EMELINE                   1998 RESC 0'09"80
3. 2332  PIERRET MÉLUSINE               1998 CABW 0'09"85
4. 2325  STURBOIS CAMILLE               1999 CABW 0'10"20

60 haies (5x76cm) - (SCO féminin) - série 2:
----------------------------------------------
1. 2500 Hayon Morgane                   1998 RFCL 0'10"99
2. 2522 DENDIEVEL MARIE                 1998 OSGA 0'11"39
3. 2421 DEFOSSE MAEVA                   1998 OSGA 0'11"45

60 haies (5x84cm) - (JUN/SEN féminin) - série 1:
--------------------------------------------------
1.    91 PARDOMS Charlotte              1997 CABW 0'09"96
2.   886 PARDON CHRISTELLE              1988 MOHA 0'11"03
3.    21 ROUSSEAUX LAURA                1997 CABW 0'11"24



60 haies (5x84cm) - (JUN/SEN féminin) - série 2:
--------------------------------------------------
1.   197 ROBERFROID IRIS                1997 CABW 0'11"12
2.    90 CHAUSTEUR CAMIE                1997 CABW 0'13"94

60 haies (5x91cm) - (CAD masculin) - série 1:
-----------------------------------------------
1.   276 MAZEBO SIMON                   2000 ATH  0'09"45
2.   450 DEFOSSE ARNO                   2000 OSGA 0'11"33
3.   562 Davies Matthieu                2000 OSGA DIS

60 haies (5x91cm) - (CAD masculin) - série 2:
-----------------------------------------------
1.   461 BRUWIER Romain                 2001 RFCL 0'10"96
2.    77 DEBACKER MAXIME                2001 OSGA 0'11"23
3.   544 LEVAUX Ugo                     2001 RFCL 0'11"74

60 haies (5x91cm) - (SCO masculin) - série 1:
-----------------------------------------------
1. 2042 NUTTE Jean Baptiste             1998 DS   0'08"52
2. 2022 HICK Corentin                   1998 HERV 0'09"58
3. 2239 Lejeune Dorian                  1999 USTA 0'10"98

60 mètres plat - (CAD féminin) - série 1:
-------------------------------------------
1.    98 WILKIN Heloise                 2000 SMAC 0'09"45
2.   315 Seutin Thea                    2001 FLEU 0'09"58
3.   119 LAHAISE MAZARINE               2001 USTA 0'10"23
4. 10011 JACOB CHARLOTTE                2000 OB   0'10"25

60 mètres plat - (CAD féminin) - série 2:
-------------------------------------------
1.   594 Quilodran Morgane              2000 OSGA 0'09"09
2.   286 DEBIERE ROMANE                 2000 CABW 0'09"19
3.   620 Abrassart Lea                  2001 DS   0'09"25
4.   181 FRANC WENDY                    2001 USTA 0'09"31

60 mètres plat - (CAD féminin) - série 3:
-------------------------------------------
1.   340 GHOSEZ LÉA                     2000 DS   0'08"70
2.   228 DUCHENE Aurore                 2000 CABW 0'08"82
3. 10007 HADJIT CAMILIA                 2001 OSGA 0'08"85
4.    88 Francotte Romane               2000 OSGA 0'09"29

60 mètres plat - (CAD féminin) - série 4:
-------------------------------------------
1.   403 BOURGUIGNON ALICIA             2000 DS   0'08"64
2.   477 Debisschop Pauline             2000 ATH  0'08"65
3.   147 CHOISEZ Elodie                 2000 CABW 0'08"84
4.   285 BRUYNZEELS ROMANE              2000 CABW DNS

60 mètres plat - (CAD féminin) - série 5:
-------------------------------------------
1.   543 DAUBECHIES LEA                 2001 ATH  0'09"14
2. 10010 LECOUTRE EMMA                  2001      0'09"39
3. 10009 OWEZARZAK MARINE               2001      0'10"10

60 mètres plat - (CAD féminin) - série 6:
-------------------------------------------
1.   542 DAUBECHIES VICTORINE           2001 ATH  0'09"31
2.   426 Delys Elisa                    2000 OSGA 0'10"45
3.   425 Colangelo Lucie                2000 DS   0'10"63



60 mètres plat - (CAD masculin) - série 1:
--------------------------------------------
1.   562 Davies Matthieu                2000 OSGA 0'07"52
2.   418 DEGAND THÉO                    2000 ATH  0'07"64
3.   441 MEDICI NANDO                   2000 OSGA 0'07"84
4.   276 MAZEBO SIMON                   2000 ATH  0'07"91

60 mètres plat - (CAD masculin) - série 2:
--------------------------------------------
1.   215 LEQUEUX BRYAN                  2001 ATH  0'08"20
2.    84 LOMMEL MARTIN                  2000 OSGA 0'08"32
3.   450 DEFOSSE ARNO                   2000 OSGA 0'08"37

60 mètres plat - (CAD masculin) - série 3:
--------------------------------------------
1.   461 BRUWIER Romain                 2001 RFCL 0'08"78
2.       Ferri Giovanni                 2001 OSGA 0'08"78
3.   544 LEVAUX Ugo                     2001 RFCL DIS

60 mètres plat - (JUN/SEN féminin) - série 1:
-----------------------------------------------
1.   112 Sturbois Noemie                1997 CABW 0'08"34
2.    90 CHAUSTEUR CAMIE                1997 CABW 0'08"73
3.   886 PARDON CHRISTELLE              1988 MOHA 0'09"22
4. 10012 WALLERAND LUCIE                1999      0'09"38

60 mètres plat - (JUN/SEN féminin) - série 2:
-----------------------------------------------
1. 1031  LECOMTE PAULINE                1991 CABW 0'08"27
2. 2225  LANDRIEU CHLOÉ                 1999 ATH  0'08"40
3. 1026  Pinckaers Sylvie               1990 HERV 0'08"88
4.   21  ROUSSEAUX LAURA                1997 CABW 0'08"99

60 mètres plat - (JUN/SEN féminin) - série 3:
-----------------------------------------------
1. 1083  EGO CAROLINE                   1986 CSDY 0'08"15
2.  975  HUYNEN CELINE                  1988 HERV 0'08"46
3. 1075  Delcroix Emy                   1995 DS   0'08"67
4.  542  DAUBECHIES VICTORINE           2001 ATH  0'09"29

60 mètres plat - (JUN/SEN féminin) - série 4:
-----------------------------------------------
1.  477  Debisschop Pauline              2000 ATH 0'08"59
2. 2434  Debisschop Margaux              1998 ATH 0'08"65
3.  543  DAUBECHIES LEA                  2001 ATH 0'09"06

60 mètres plat - (JUN/SEN/V40/V50/V55 masculin) - série 1:
------------------------------------------------------------
1.       CHOISEZ FREDERIC               1974 CABW 0'07"62
2. 1111  XHONNEUX FREDERIC              1983 RESC 0'07"63
3.  281  SCUFLAIRE KYLLIAN              1996 OSGA 0'07"70
     86  RYCKEWAERT Maxime              1997 CSDY 0'07"70

60 mètres plat - (JUN/SEN/V40/V50/V55 masculin) - série 2:
------------------------------------------------------------
1. 1373  Keita Franck                   1993 CSF  0'07"12
2.  175  CATY DYLAN                     1997 RESC 0'07"37
3.       Fiset Alexandre                1997 CSDY 0'07"44
4. 1528  ABIB Dylan                     1995 CSF  0'07"46



60 mètres plat - (JUN/SEN/V40/V50/V55 masculin) - série 3:
------------------------------------------------------------
1.       MALICE SACHA                   1999 ATH  0'07"99
2. 1150  BERTEAU SIMON                  1987 CSDY 0'08"15
3. 1323  Bertrand Vincent               1990 CSDY 0'08"24
4. 10003 VERVIAL LOIC                   1993 FAC  0'08"25

60 mètres plat - (JUN/SEN/V40/V50/V55 masculin) - série 4:
------------------------------------------------------------
1. 1499 Adtanok Fabrice                 1992 CSF  0'08"08
2. 1278 LAHAYE Jean Guillaume           1987 CSDY 0'08"19
3. 1276 Reyter Thomas                   1995 CSDY 0'08"31

60 mètres plat - (JUN/SEN/V40/V50/V55 masculin) - série 5:
------------------------------------------------------------
1.       DEGAND THÉO                    2000 ATH  0'07"56
2. 3574  CHENOIS Paul Emile             1956 CRAC 0'07"97
3. 4208  Louis Philippe                 1965 RESC 0'08"69
4. 10004 FERRI COSIMO                   1971 OSGA 0'08"99

60 mètres plat - (JUN/SEN/V40/V50/V55 masculin) - série 6:
------------------------------------------------------------
1.   215 LEQUEUX BRYAN                  2001 ATH  0'08"27
2.   169 GILBERT YOURI                  1997 ACLO 0'08"37
3. 10013 CHARLES EDMOND                 1997 DS   0'08"38

60 mètres plat - (SCO féminin) - série 1:
-------------------------------------------
1. 2225  LANDRIEU CHLOÉ                 1999 ATH  0'08"49
2. 2369  CATY EMELINE                   1998 RESC 0'08"53
3. 2434  Debisschop Margaux             1998 ATH  0'08"75
4. 2522  DENDIEVEL MARIE                1998 OSGA 0'08"81

60 mètres plat - (SCO féminin) - série 2:
-------------------------------------------
1. 2421 DEFOSSE MAEVA                   1998 OSGA 0'09"21
2. 10012 WALLERAND LUCIE                1999      0'09"24
3. 2500 Hayon Morgane                   1998 RFCL DIS

60 mètres plat - (SCO masculin) - série 1:
--------------------------------------------
1. 2041 Andre Adam                      1998 DS   0'07"67
2. 2438 MEESSEN Simon                   1998 HERV 0'08"09
3. 2022 HICK Corentin                   1998 HERV 0'08"20

60 mètres plat - (SCO masculin) - série 2:
--------------------------------------------
1. 2291  CAMPION BAPTISTE               1998 DS   0'07"92
2. 2339  MALICE SACHA                   1999 ATH  0'07"94
3. 2043  FICHERE HUGO                   1999 USTA 0'08"06
4. 10013 CHARLES EDMOND                 1997 DS   0'08"29



Saut en hauteur - (CAD/SCO/JUN/SEN féminin) - série 1:
--------------------------------------------------------
1.  942 LEPOUTERE MARGOT                1994 USTA             01 m 55
2. 2460 FOLIE CLARA                     1998 CABW             01 m 55
3.  603 DEPINOIS ELINE                  2000 OSGA             01 m 50
4.10002 ELIAS JUSTINE                   1998 ATH              01 m 40
5.  443 NEIRYNCK KATHLEEN               2001 OSGA             01 m 40
6. 2421 DEFOSSE MAEVA                   1998 OSGA             01 m 40
7.  327 Delacre Florence                2001 DS               01 m 35
8.10008 DESMAREZ CLEMENCE               2000 OSGA             01 m 35
9.   98 WILKIN Heloise                  2000 SMAC             01 m 35
10. 197 ROBERFROID IRIS                 1997 CABW             01 m 35
1110007 HADJIT CAMILIA                  2001 OSGA             01 m 35
12. 286 DEBIERE ROMANE                  2000 CABW             01 m 30
13. 594 Quilodran Morgane               2000 OSGA             01 m 10

Saut en hauteur - (CAD/SCO/JUN/SEN/V35/V50 masculin) - série 1:
-----------------------------------------------------------------
1.    231 Kalandula Fabiano             1996 RESC             01 m 95
2.   2042 NUTTE Jean Baptiste           1998 DS               01 m 85
3.   4354 Van De Velde Frank            1979 RESC             01 m 75
4.    562 Davies Matthieu               2000 OSGA             01 m 65
5.     81 NUTTE MATTHIAS                2000 DS               01 m 50
6.     84 LOMMEL MARTIN                 2000 OSGA             01 m 50
7.     56 Bruart Antoine                2001 ACLO             01 m 45
8.    441 MEDICI NANDO                  2000 OSGA             01 m 40
9.   4052 Schoonen Laurent              1965 RESC             01 m 35
10.  1440 Boa Michael                   1995 RESC             DNF

Saut en longueur - (CAD féminin) - série 1:
---------------------------------------------
1.   287 PARDOMS EMILIE                 2000 CABW  04 m 82
2.    82 BRUNO FIONA                    2001 OSGA  04 m 65
3. 10007 HADJIT CAMILIA                 2001 OSGA  04 m 61
4.   327 Delacre Florence               2001 DS    04 m 55
5.    44 CORNEZ Oriane                  2000 USBW  04 m 33
6.   286 DEBIERE ROMANE                 2000 CABW  04 m 23
7. 10008 DESMAREZ CLEMENCE              2000 OSGA  04 m 14
8.   443 NEIRYNCK KATHLEEN              2001 OSGA  04 m 11
9. 10010 LECOUTRE EMMA                  2001       04 m 10
10.  181 FRANC WENDY                    2001 USTA  04 m 08
11.  340 GHOSEZ LÉA                     2000 DS    03 m 95
12.   98 WILKIN Heloise                 2000 SMAC  03 m 61
13.  315 Seutin Thea                    2001 FLEU  03 m 58
14.10009 OWEZARZAK MARINE               2001       03 m 52
15.  119 LAHAISE MAZARINE               2001 USTA  03 m 29

Saut en longueur - (CAD masculin) - série 1:
----------------------------------------------
1.   562 Davies Matthieu                2000 OSGA      06 m 43
2.   561 CARLIER ARTHUR                 2000 OSGA      06 m 33
3.   276 MAZEBO SIMON                   2000 ATH       05 m 55
4.    81 NUTTE MATTHIAS                 2000 DS        05 m 17
5.    84 LOMMEL MARTIN                  2000 OSGA      05 m 12
6.   441 MEDICI NANDO                   2000 OSGA      05 m 06
7.  1226 MARIS JORDY                    2000           05 m 01
8.   461 BRUWIER Romain                 2001 RFCL      04 m 90
9.   544 LEVAUX Ugo                     2001 RFCL      03 m 77
10.  238 FRANCOIS Simon                 2001 CSDY      03 m 33



Saut en longueur - (JUN/SEN/A45 féminin) - série 1:
-----------------------------------------------------
1.  1083 EGO CAROLINE                   1986 CSDY      05 m 03
2.    91 PARDOMS Charlotte              1997 CABW      04 m 81
3.   975 HUYNEN CELINE                  1988 HERV      04 m 72
4.   886 PARDON CHRISTELLE              1988 MOHA      04 m 64
5.   197 ROBERFROID IRIS                1997 CABW      04 m 44
6. 10002 ELIAS JUSTINE                  1998 ATH       04 m 42
7.  1026 Pinckaers Sylvie               1990 HERV      04 m 16
8.    21 ROUSSEAUX LAURA                1997 CABW      04 m 14
9.  2437 MISONNE Marie Christine        1968 ACLE      03 m 30

Saut en longueur - (JUN/SEN/V40 masculin) - série 1:
------------------------------------------------------
1. 4351  CHOISEZ FREDERIC                1974 CABW  06 m 14
2. 10006 KINGUNZA DESIRE                 1994 CSF   06 m 03
3.    64 HADDOUCHE SOUFIAN               1997 USTA  05 m 81
4.  1150 BERTEAU SIMON                   1987 CSDY  05 m 73
5.   281 SCUFLAIRE KYLLIAN               1996 OSGA  05 m 67
6.  1499 Adtanok Fabrice                 1992 CSF   05 m 51
7.  4268 Joiris Jeremy                   1975 DAMP  05 m 30
8.       CICCHELLI LORENZO               1969 N/A   04 m 54
9. 10003 VERVIAL LOIC                    1993 FAC   04 m 48
10.  238 FRANCOIS Simon                  2001 CSDY  03 m 56
11.10004 FERRI COSIMO                    1971 OSGA  03 m 31

Saut en longueur - (SCO féminin) - série 1:
---------------------------------------------
1. 2325  STURBOIS CAMILLE                1999 CABW  04 m 77
2.10002  ELIAS JUSTINE                   1998 ATH   04 m 36
3. 2500  Hayon Morgane                   1998 RFCL  04 m 32
4. 2522  DENDIEVEL MARIE                 1998 OSGA  04 m 30
5. 2369  CATY EMELINE                    1998 RESC  03 m 64

Saut en longueur - (SCO masculin) - série 1:
----------------------------------------------
1.  2042 NUTTE Jean Baptiste             1998 DS    06 m 65
2.  2239 Lejeune Dorian                  1999 USTA  05 m 71
3.  2041 Andre Adam                      1998 DS    05 m 59
4.  2022 HICK Corentin                   1998 HERV  05 m 42
5.  2043 FICHERE HUGO                    1999 USTA  05 m 24
6.  2291 CAMPION BAPTISTE                1998 DS    05 m 05
    2438 MEESSEN Simon                   1998 HERV  05 m 05

Lancement du poids (3kg) - (A50 féminin) - série 1:
-----------------------------------------------------
1.   2554 Cambier Brigitte              1961 USTA   05 m 44

Lancement du poids (3kg) - (CAD féminin) - série 1:
-----------------------------------------------------
1.   604 DENDAL CLOTHILDE              2001 OSGA   09 m 91
2.   327 Delacre Florence              2001 DS     09 m 36
3.   443 NEIRYNCK KATHLEEN             2001 OSGA   08 m 83
4.   181 FRANC WENDY                   2001 USTA   08 m 75
5  10010 LECOUTRE EMMA                 2001        07 m 29
6.  340  GHOSEZ LÉA                    2000 DS     06 m 86
7. 10007 HADJIT CAMILIA                2001 OSGA   NR

Lancement du poids (3kg) - (SCO féminin) - série 1:
-----------------------------------------------------
1.  2141 ROUSSEAUX Sarah               1999 CABW   11 m 51
2.  2421 DEFOSSE MAEVA                 1998 OSGA   08 m 64



Lancement du poids (4kg) - (CAD masculin) - série 1:
------------------------------------------------------
1.   553 WINCQ Louis                    2000 CABW      13 m 54
2.    81 NUTTE MATTHIAS                 2000 DS        12 m 13
3.   562 Davies Matthieu                2000 OSGA      10 m 47
4.       Ferri Giovanni                 2001 OSGA      10 m 15
5.   547 TOUSSAINT JULIEN               2000 CABW      09 m 86
6.   545 VANGERMEERSCH Florian          2000 CRAC      08 m 49

Lancement du poids (4kg) - (JUN féminin) - série 1:
-----------------------------------------------------
1.    21 ROUSSEAUX LAURA                1997 CABW      10 m 46
2.    90 CHAUSTEUR CAMIE                1997 CABW      08 m 59

Lancement du poids (4kg) - (SEN féminin) - série 1:
-----------------------------------------------------
1.   886 PARDON CHRISTELLE              1988 MOHA      07 m 98
2.  2554 Cambier Brigitte               1961 USTA      04 m 79

Lancement du poids (4kg) - (V45 masculin) - série 1:
------------------------------------------------------
1.  4293 VANGERMEERSCH OLIVIER          1969 CRAC      09 m 07
2.  4052 Schoonen Laurent               1965 RESC      06 m 82

Lancement du poids (5kg) - (SCO masculin) - série 1:
------------------------------------------------------
1.  2042 NUTTE Jean Baptiste            1998 DS        16 m 84
2.  2409 VANGERMEERSCH Antoine          1999 CRAC      10 m 56
3.  2291 CAMPION BAPTISTE               1998 DS        10 m 36
4.  2339 MALICE SACHA                   1999 ATH       09 m 65

Lancement du poids (6kg) - (V50 masculin) - série 1:
------------------------------------------------------
1.   4030 LEMPEREUR Jean Michel         1964 UAC       11 m 50

Lancement du poids (7kg) - (SEN masculin) - série 1:
------------------------------------------------------
1. 1111 XHONNEUX FREDERIC               1983 RESC      13 m 44
2. 1100 BERTAUX YANNICK                 1986 CABW      13 m 00
3. 1463 Deltenre Thomas                 1990 CRAC      12 m 75
4. 1355 GETS FLORENT                    1991 RESC      12 m 43
5. 1053 WILLOCQ Florient                1995 UAC       11 m 78
6. 1547 GETS DAMIEN                     1985 USTA      10 m 50
7. 1150 BERTEAU SIMON                   1987 CSDY      09 m 83
8. 1286 HUYGENS Kevin                   1987 CABW      09 m 32
9. 1278 LAHAYE Jean Guillaume           1987 CSDY      09 m 20
10.1323 Bertrand Vincent                1990 CSDY      08 m 46


